
 MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA
 CUENTA CORRIENTE

 

FECHA
OPER.

FECHA
VALOR

DESCRIPCION OFICINA CAN. NºOPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

              SALDO ANTERIOR                                                                18,354.61

01-06 01-06 CAMBIO DE LLAVES MOLINETES            BCA. INTERNET BIE        223          65.00-                18,289.61

01-06 01-06 ENVIO CARTA NOTARIAL AMG COBRANZA     BCA. INTERNET BIE        224          43.00-                18,246.61

01-06 01-06 COMPRA CAJAS DE AGUA                  BCA. INTERNET BIE        225          35.00-                18,211.61

01-06 01-06 COMPRAS EXTRA MATERIALES JUNIO        BCA. INTERNET BIE        226         157.30-                18,054.31

05-06 05-06 MANT. EXTRACT INYECTOR Y PRESU ESCA   BCA. INTERNET BIE        227       4,095.00-         0.20      13,959.11

05-06 05-06 DEVOL. DETRACCION MANT. CLIMA         BCA. INTERNET BIE        229         559.50-                13,399.61

05-06 05-06 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004322888    BCA. INTERNET BIE        230         400.00-                12,999.61

05-06 05-06 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004322888    BCA. INTERNET BIE        231           3.30-                12,996.31

05-06 05-06 INGRESO EN EFECTIVO                   PETIT THOUARS VEN        232       1,075.58         0.05      14,071.84

06-06 06-06 ASESORIA LEGAL COBRANZAS TEKTON       BCA. INTERNET BIE        234         500.00-                13,571.84

06-06 06-06 MOVILIDAD DEJAR FACTURA CUOTA         BCA. INTERNET BIE        235          50.00-                13,521.84

07-06 07-06 DEVOL. IGV MANT. UPLINK MAYO          BCA. INTERNET BIE        236          39.78-                13,482.06

07-06 07-06 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004354274    BCA. INTERNET BIE        237         800.00-                12,682.06

07-06 07-06 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004354274    BCA. INTERNET BIE        238           3.30-                12,678.76

07-06 07-06 *ENTEL POSTPAGO                       BCA. INTERNET BIE        239         354.40-                12,324.36

08-06 08-06 DEVOL. DETRAC MES DE MAYO TEKTON      BCA. INTERNET BIE        240         401.00-                11,923.36

08-06 08-06 MANTENIMIENTO JUNIO OFICINA TEKTON    BCA. INTERNET BIE        241       1,481.98         0.05      13,405.29

08-06 08-06 TIN002 BENAVIDES ALFARO JORGE DANIEL                     243      13,333.49         0.65      26,738.13

11-06 11-06 DEVOL IGV OF BENAVIDES JUN 18         BCA. INTERNET BIE        245       2,033.92-                24,704.21

11-06 11-06 DEVOL IGV LIFE LEADESHIP JUN 18       BCA. INTERNET BIE        246          86.52-                24,617.69

12-06 12-06 *OLO DEL PERU                         BCA. INTERNET BIE        247         129.00-                24,488.69

13-06 13-06 TAPAR HUECO DE CONCRETO SOTANO 1      BCA. INTERNET BIE        248          90.00-                24,398.69

13-06 13-06 CUOTA OF 504 DEL VALLE JUN 18         BCA. INTERNET BIE        249         942.24                25,340.93

13-06 13-06 CUOTA OF 1301 PIKIMACHAY MARZO 18     BCA. INTERNET BIE        250       1,146.77                26,487.70

14-06 15-06 DEP OB 003 N.84429044 DISP 02         PETIT THOUARS VEN        251       2,385.01         0.10      28,872.61

14-06 14-06 DEVOL IGV AFDA CUOTA JUNIO 18         BCA. INTERNET BIE        253          88.20-                28,784.41

15-06 15-06 VISITA TECNICA GRUPO ELECTROG TEKTO   BCA. INTERNET BIE        254         295.00-                28,489.41

15-06 15-06 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004450443    BCA. INTERNET BIE        255         600.01-                27,889.40

15-06 15-06 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004450443    BCA. INTERNET BIE        256           3.30-                27,886.10

15-06 15-06 TIN002 MINERIA CORPORATIVA S A C                         257      11,350.48         0.55      39,236.03

18-06 18-06 DEVOL IGV MINERA CORPORTIVA JUN 18    BCA. INTERNET BIE        259         419.54-                38,816.49

18-06 18-06 DEVOL DETRACCION DHFE G ELECTROG TK   BCA. INTERNET BIE        260         237.50-                38,578.99

18-06 18-06 MANT ASCENSORES EDIF TEKTON MAY 18    BCA. INTERNET BIE        261       2,215.45-         0.10      36,363.44

18-06 18-06 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004475486    BCA. INTERNET BIE        263       1,713.00-         0.05      34,650.39

18-06 18-06 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004475486    BCA. INTERNET BIE        265           3.30-                34,647.09

18-06 18-06 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004475580    BCA. INTERNET BIE        266         306.93-                34,340.16

18-06 18-06 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004475580    BCA. INTERNET BIE        267           3.30-                34,336.86

18-06 18-06 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004475699    BCA. INTERNET BIE        268         720.44-                33,616.42

      IMP.OP. USD           207.68 T.C: 3.4690 . . . . . .

18-06 18-06 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004475699    BCA. INTERNET BIE        269           3.85-                33,612.57

      IMP.OP. USD             1.11 T.C: 3.4690 . . . . . .

18-06 18-06 PAGO LUZ TEKTON FACT F001-225 Y 213   BCA. INTERNET BIE        270      27,331.11-                 6,281.46

18-06 18-06 DEVOL OF TEKTON MAYO 18               BCA. INTERNET BIE        271      10,752.19                17,033.65

18-06 18-06 PAGO OFICINAS SUNARP JUNIO 18         BCA. INTERNET BIE        272      13,818.97                30,852.62

18-06 18-06 CUOTA OF 1203 SPAZZIO MAY 18          BCA. INTERNET BIE        273         954.12                31,806.74

18-06 18-06 COMPRA BATERIA GRUPO ELECTROG TEKTO   BCA. INTERNET BIE        274         490.00-                31,316.74

18-06 18-06 PETROLEO GRUPO ELECTROGENO EDIF TEK   BCA. INTERNET BIE        275         400.00-                30,916.74

19-06 19-06 DEVOL DETRACCION RECARGA EXTINT TEK   BCA. INTERNET BIE        276         252.50-                30,664.24

19-06 19-06 PAGO ASESORIA LEGAL CONTRATOS         BCA. INTERNET BIE        277         353.72-                30,310.52

19-06 19-06 SERV REPARACION BANO EDIFICIO TEKTO   BCA. INTERNET BIE        278          80.00-                30,230.52

19-06 19-06 INGRESO EN EFECTIVO                   AV.CENTRAL VEN        279       1,075.58         0.05      31,306.05

19-06 19-06 CUOTA INGRAM OF 902 Y 903 JUN 18      BCA. INTERNET BIE        281       3,250.93                34,556.98

19-06 19-06 DEVOL IGV UPLINK JUN 18               BCA. INTERNET BIE        282          39.78-                34,517.20

20-06 20-06 SALDO PENDIENTE COMPRA BATERIA ELEC   BCA. INTERNET BIE        283          50.00-                34,467.20

20-06 20-06 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004510189    BCA. INTERNET BIE        284         613.60-                33,853.60

20-06 20-06 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004510189    BCA. INTERNET BIE        285           3.30-                33,850.30

21-06 21-06 TIN009 DAHUA TECHNOLOGY PERU SAC                         286         402.69                34,252.99

21-06 21-06 CUOTA MAPOWER JUN 18                  BCA. INTERNET BIE        287       2,416.68                36,669.67

21-06 21-06 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004521811    BCA. INTERNET BIE        288       1,826.27-         0.05      34,843.35

    "- EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:
    1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01)595-0000(PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC
    4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI"

   

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO
CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTE S A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y
ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

CODIGO DE CUENTA CLIENTE

ENTIDAD OFICINA CUENTA D.C.

0011 0486 0100139727 80   1  
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21-06 21-06 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004521811    BCA. INTERNET BIE        290           3.30-                34,840.05

21-06 21-06 DEVOL IGV DAHUA JUN 18                BCA. INTERNET BIE        291          61.43-                34,778.62

22-06 22-06 FACTURA 4002 JUNIO 2018               PETIT THOUARS VEN        292         990.76                35,769.38

22-06 22-06 DEVOL IGV OF 803 JUNIO 18             BCA. INTERNET BIE        293          36.64-                35,732.74

25-06 25-06 DEVOL DETRACC SENSORES EDIF TEKTON    BCA. INTERNET BIE        294         343.50-                35,389.24

25-06 25-06 MANTEN SENSORES SIST CONTRAINCEN TK   BCA. INTERNET BIE        295       2,492.00-         0.10      32,897.14

25-06 25-06 COMIS. TRASPASO O/P                   BCA. INTERNET BIE        297          12.46-                32,884.68

25-06 25-06 CUOTA DUPLEX 01 JUNIO 18              BCA. INTERNET BIE        298       1,673.77                34,558.45

25-06 25-06 CUOTA OF 804 JUNIO 18                 BCA. INTERNET BIE        299         942.24                35,500.69

25-06 25-06 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 004555042    BCA. INTERNET BIE        300         400.00-                35,100.69

25-06 25-06 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 004555042    BCA. INTERNET BIE        301           3.30-                35,097.39

27-06 27-06 HC FTRA 3996                          BCA. INTERNET BIE        302       1,013.36         0.05      36,110.70

27-06 27-06 SERV. ADM Y PERSONAL HYC JUNIO 18     BCA. INTERNET BIE        304      32,041.70-                 4,069.00

28-06 28-06 INGRESO EN EFECTIVO                   PETIT THOUARS VEN        305       1,112.15         0.05       5,181.10

28-06 28-06 CUOTA OF 202 SERLEFIN JUNIO 18        BCA. INTERNET BIE        307       2,374.93                 7,556.03

28-06 28-06 DEVOL IGV XAL OF 304 MAYO 18          BCA. INTERNET BIE        308          41.12-                 7,514.91

28-06 28-06 DEVOL IGV ARRIVELO OF 403 JUNIO 18    BCA. INTERNET BIE        309          59.24-                 7,455.67

28-06 30-06 COMISION DE MANTENIMIENTO                                310          35.00-                 7,420.67

. . . . . . . . .

      TOTALES POR ITF . . . . . .

      CARGOS                    0.50 . . . . . .

      ABONOS                    1.55 . . . . . .

      DEVOLUCIONES              0.00 . . . . . .

      PAGOS                     0.00 . . . . . .
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    "- EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:
    1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01)595-0000(PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC
    4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI"

   

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO
CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTE S A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y
ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.
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